PAGE
2

ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 09 июля 2020 года                                                                                          № 29

г.Новокубанск
О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район
от 21 ноября 2019 года № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район,                             п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2019 года   № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район» подпункт 2.4 пункта 2 приложения № 1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район, дополнить абзацем следующего содержания:

«S1100 Строительство многофункциональных спортивно-игровых площадок.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район на софинансирование мероприятий, связанных со строительством многофункциональных спортивно-игровых площадок в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании Новокубанский район, а также субсидии краевого бюджета, предоставляемые в целях софинансирования указанных мероприятий, за исключением расходов бюджета муниципального образования Новокубанский район, подлежащих отражению по целевым статьям, включающим направление расходов «S0340 Развитие спортивных сооружений.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район И.Ю.Андрееву.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район, начальник
финансового управления администрации
муниципального образования Новокубанский район                       Е.В.Афонина